
入札結果一覧表 令和３年度         

発注状況    令和 3年 10月 20日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2021000095 

令和３年度 橋梁長

寿命化修繕事業 元

長窪Ⅱ橋・元長窪Ⅲ

橋補修工事 

元長窪地内 

鈴与建設㈱ 

静岡市清水区松原町 5-17 

法人番号 9080001009462 

（仮契約日） 

令和 3年 11月 1日 

（本契約日） 

令和 3年 12月 1日 

134,200,000円 
令和 3年 12月 2日から 

令和 4年 9月 9日まで 

○元長窪Ⅱ橋 工事延長Ｌ＝48.0ｍ 

 橋面防水工/舗装打換え工 Ａ＝288ｍ2 

区画線工 １式  

 橋梁用防護柵工（落下物防止柵一体型）

Ｌ＝96ｍ 

はく落防止工 Ａ＝429ｍ2 

 橋梁地覆補修工/ひび割れ補修工/断面修

復工/水切り設置工/橋梁足場工 １式  

 

○元長窪Ⅲ橋 工事延長Ｌ＝43.4ｍ 

 橋梁用防護柵工（橋梁用防護柵補修・落

下物等防止柵取替）Ｌ＝87ｍ 

はく落防止工 Ａ＝221ｍ2 

 ひび割れ補修工/断面修復工/水切り設置

工/橋梁足場工/構造物撤去工 １式   

 道路付属構造物塗替工（Rc-Ⅲ） Ａ＝70

ｍ2 

交通管理工（東名高速車線規制Ⅰ×1・夜

間）21回 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

制限付き一般競争 

令和 3年 12月 1日 


